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PCS Picture Communication Symbols 

 
 

PCS Fargesymbol DVD 
 
8.000 PCS1 basissymboler fra 1998 + 9.500 PCS2 symboler fra tilleggene i 2000-2-4-6-8: i alt 17.500. 
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Normedias PCS Fargesymbol DVD - Introduksjon 
 
NorMedias PCS Fargesymbol DVD inneholder ca. 17.500 PCS symboler (Picture Communication 
Symbols). De har norske filnavn slik at de kan vises direkte i verktøyprogrammer som SymWriter, In 
Print og Klikker osv. når brukeren skriver inn ord som tilsvarer filnavnet.  
 
Symbolsettet består av de opprinnelige PCS1 symbolene + et tillegg fra 1998 på 8.000, pluss alle de 
nyere PCS2 tilleggene fra år 2000, 2002, 2004, 2006 og 2008 på ca. 9.500, i alt ca. 17.500 symboler. 
 
Vi har utvidet symbolene med noen aktuelle synonymer og bøyningsformer. Symbolsettet inneholder 
også noen dubletter hvis filnavn er postfixet med -1,-2,-3 osv.. Alle alternativer av basisordet vises 
imidlertid i grafikkleseren på høyre side av skjermbildet i hhv. Symwriter og In Print når en skriver. 
  
I enkelte andre verktøyprogram må du kanskje skrive "arbeid1" osv. for å få vist akkurat dette symbolet, 
fordi kun "arbeid" symbolet vises normalt der når du skriver ordet "arbeid". Du kan ev. utforske PCS 
mappene for å se hvilke ord som har dubletter.  
 
Merk f.eks. at det fins en lang rekke person og emballasje symboler. Filnavnene kan endres som den 
enkelte ønsker, og dermed hvilket symbol som vises som standard ved skriving. Husk å beholde 
originalfilen og kopier den til annen bruk. 
 
Symbolene dekker mange av dagliglivets forhold og gjøremål og kan hjelpe brukere med å forstå 
meningen med ord og begreper og å kommunisere ved hjelp av symboler. Utvidelsene våre øker 
bruksverdien og sparer veilederne for mye arbeid med å tilpasse ordene de ønsker å bruke.  
 
 
PCS symbolene leveres i hele 4 bildeformater: JPG, PNG, SVG og WMF (Windows metafil)  
fordelt alfabetisk på A - Å mapper slik at de kan benyttes i flest mulig programmer med ulike behov 
for filorganisering og bildeformater.  
 
Vi henviser til de enkelte programmene for detaljer når det gjelder bruken av symbolene.   
 

http://www.normedia.no/
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Installasjon av PCS symbolene i SymWriter og In Print 
 
Vi har lagd installasjonsrutiner som legger inn PCS fargesymbolene for direkte bruk i SymWriter og In 

Print verktøyprogrammer. Installasjonsrutinen autostarter - eller startes med "Install.exe" ikonet.  
 
Velg aktuell installasjon:  

Installasjon av PCS Symbolene for bruk i SymWriter 
Trykk på knappen "Installer PCS for SymWriter". 

Oppsett av PCS i SymWriter 
I SymWriter kan PCS symbolene aktiveres permanent ved å velge "PCS1+PCS2" som "Standard 
Ordliste" i menyen for Verktøy - Innstillinger - Symbol Kilde. Da starter programmet alltid med PCS 
ordlista.  
 
Alternativt kan en gå inn i menyen for Symboler - Ordlister – Velg Ordliste og markere "PCS" 
ordlista i den dialogboksen som da vises. Da vil PCS symbolene kun være aktive i det dokumentet 
/ den arbeidsøkten en er inne i. 
 
Når PCS symbolene er valgt vises de først i grafikkpanelet på høyre side, og ev. med alle WLS 
symbolene på de neste plassene dersom en også velger å vise disse.  
 
 

Installasjon av PCS Symbolene for bruk i In Print 
Trykk på knappen "Installer PCS for In Print". 

Oppsett av PCS i In Print 
I In Print kan PCS symbolene aktiveres permanent ved å velge "WLS09+PCS1+PCS2" som 
"Standard Ordliste" i menyen for Valg - Startvalg - Ordlister. Da starter programmet alltid med PCS 
ordlista.  
 
Alternativt kan en gå inn i menyen for Valg - Startvalg - Ordlister og markere "PCS" ordlista i den 
dialogboksen som da vises. Da vil PCS symbolene kun være aktive i det dokumentet / den 
arbeidsøkten en er inne i. 
 
Når PCS symbolene er valgt vises de først i grafikkpanelet på høyre side, og ev. med alle WLS 
symbolene på de neste plassene dersom en også velger å vise disse.  
 

Dersom du skal ha både PCS og WLS symboler, anbefaler vi at du bruker ordlisten WLS09 + 
PCS1 + PCS2.cwl.  
 
 

Bruk av PCS symbolene i andre programmer 
 
PCS symbolene kan også benyttes i mange andre dataprogrammer for pedagogiske formål og 
kommunikasjon. F.eks. i Word, Powerpoint, Klikker 5/6, Speaking Dynamically Pro, BoardMaker, 
IntelliPics Studio, Tobii Communicator, Programsnekker, Rolltalk, The Grid og mange andre 
programmer på PC og Mac.  
 
Noen programmer krever at PCS symbolene kopieres inn i en bestemt mappe. Vennligst undersøk 
hvordan det enkelte programmet benytter bildefiler. 
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